
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts
Titan iekuršanas komplekts ietver ūdensizturīgos un vējizturīgos sērkociņus
ar papildu garumu 7,2 cm un degšanas laiku līdz 25 sekundēm. Sērkociņus var
izmantot vissmagākajos apstākļos, piem. tie aizdegas pēc iegremdēšanas
ūdenī.
Komplekts sastāv no 12 sērkociņiem, 3 maināmām šķilšanas virsmām,
ūdensnecaurlaidīgu kasti un stiprinājuma auklu.

- lietojams jebkuros laikapstākļos (izturīgs pret vētru)
- ūdensdrošs
- atkārtoti lietojams un ūdensizturīgs korpuss

Iepakojuma izmērs 4 x 10,5 cm
Svars 82 g

Sērkociņu IZMANTOŠANA

UZMANĪBU: paredzēti lietošanai ārpus telpām, tikai pieaugušajiem. Uzmanīgi
uzraugiet aizdegtos sērkociņus, līdz tie pilnībā izdeg. Uzglabājiet
sērkociņus atsevišķi no šķilšanas pamatnēm, lai izvairītos no nejaušas
aizdegšanās.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmantošanas padomi:

Sērkociņu izmantošanai ir ideāli, ja šķilēja virsma ir novietota plakani,
ko parasti var sasniegt, vienkārši aizverot kastīti.
Ja škilējs un kaste kļūst slapji, šķilējs joprojām darbosies, taču tas
vispirms ir jāizžāvē, lai virsma atkal būtu stingra. Līdz tam izmantojiet
rezerves šķilēju.
Ja sērkociņi kļūst slapji, vienkārši noslaukiet tos pirms lietošanas.

DROŠĪBAS PADOMI:

Šķiliet sērkociņus prom no ķermeņa vai pozīcijā uz leju. Esiet uzmanīgi
attiecībā uz apkārtējiem cilvēkiem.
Esiet piesardzīgs, sitot sērkociņu, jo no aizdedzes galviņas var aizlidot
dzirksteles.
Pēc sērkociņa izmantošanas ielieciet to ūdenī, lai pārliecinātos, ka tas
neko citu neaizdedzinās.

Zīmola valsts — ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

